
ПРОТОКОЛ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-03-15-000032-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ETC: ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН"
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію: ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН"

Номер лоту: 1
Організатор аукціону: Відділ освіти Переяславської міської ради

Статус електронного аукціону:аукціон відбувся 
Дата та час початку електронного аукціону:05.04.2021 14:14:35 
Дата та час завершення електронного аукціону:05.04.2021 14:43:35 
Найменування активів (майна) / права лоту (склад лоту):
Оренда частини приміщення теплиці-складу площею 140 кв.м. Загальна площа приміщення теплиці- 
складу становить 259 кв.м., що розташоване за адресою: Київська обл., м.Переяслав, вул.Пугачова,2.

Стартовий розмір орендної плати: 1 624,49 грн. (безПДВ)
Орендна плата на місяць: 3 000,00 грн.(безПДВ)
Крок аукціону: 16,25грн.
Розмір гарантійного внеску: 3 248,98 грн.
Учасники електронного аукціону:
1. ФОП Палатний Олександр Ігорович, код ЄДРПОУ: 3237315771
2. ФОП БОЧАРОВА ВІЛІНА ВАЛЕРІЇВНА, код ЄДРПОУ: 2809215849
Закриті цінові пропозиції учасників:________________________ ________________
ФОП Палатний Олександр Ігорович 1 624,49 грн. 17.03.2021 09:45:58
ФОП БОЧАРОВА ВІЛІНА ВАЛЕРІЇВНА 1 700,00 грн. 24.03.2021 16:41:34
Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
ФОП Палатний Олександр Ігорович 2 000,00 грн. 05.04.2021 14:22:35
ФОП БОЧАРОВА ВІЛІНА ВАЛЕРІЇВНА 2 100,00 грн. 05.04.2021 14:25:35

Раунд 2
ФОП Палатний Олександр Ігорович 2 200,00 грн. 05.04.2021 14:31:35
ФОП БОЧАРОВА ВІЛІНА ВАЛЕРІЇВНА 2 220,00 грн. 05.04.2021 14:34:35

Раунд 3
ФОП Палатний Олександр Ігорович 3 000,00 грн. 05.04.2021 14:40:35
ФОП БОЧАРОВА ВІЛІНА ВАЛЕРІЇВНА 3 020,00 грн. 05.04.2021 14:43:35

Переможець електронного аукціону:ФОП Палатний Олександр Ігорович, код ЄДРПОУ: 3237315771

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.76«Порядку передачі в оренду державного та 
комунального майна» (якому відмовлено у затвердженні протоколу): ФОП БОЧАРОВА ВІЛІНА 
ВАЛЕРІЇВНА, код ЄДРПОУ: 2809215849

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:
Одержувач: Відділ освіти Переяславської міської ради
Код ЄДРПОУ: 02143749
Рахунок: УА 708201720314261020203025348



Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600.00(111 істсот гривень 00 копійок) (в т.ч. ПДВ).

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
1088.98грн. (одна тисяча вісімдесят вісім гривень 98 копійок).
Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 2160.00 грн. (дві тисячі сто 
шістдесят гривень 00 копійок) (в т.ч. ПДВ).

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячної  000.00 грн. (три тисячі гривень 00 копійокУбезПДВ).

Протокол електронного аукціону сформовано: 13.04.2021 10:35:09 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (З)трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (3) трьох 
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та 
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону 
(учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- укласти договір оренди та підписати акт приймання-передачі з орендодавцем протягом 20 (двадцяти) 
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону.

Переможець електронного аукціону:ФОП Палатний Олександр Ігорович

О.І. Палатний 
(П.І.Б.)(підпьїс, М.П.) (дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (найШ шиу суму орендної плати в місяць): ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН"

В .В. Кольга 
(П.І.Б.)

Найменування орТІтзатора:Відділ (Э&щти Переяславської міської ради

М.Ярмоленко

(дата підпису)

Начальник віплілу ос вітис
“  \ 0  О

(посада) (П.І.Б.)

/ 9, <&*/

(дата підпису)


